
 

 

 

1 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                             

IS                ISTITUTO COMPRENSIVO “G. BOVIO - G. 
MAZZINI” 

76012 Canosa di Puglia 
Sede Centrale S.S. 1° grado “Bovio” -  Via G. Bovio, 52 

tel.0883/661533 fax 0883/660364 

                               Sede Circolo Didattico “Mazzini” - Via Piave, 87 tel. 0883/661116 
codice fiscale 90091070723 - codice meccanografico BAIC85100L 

e-mail baic85100L@istruzione.it  pec baic85100L@pec.istruzione.it 

sito web:www.istitutocomprensivoboviomazzini.edu.it 

 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza – Missione 4: Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 Potenziamento dell’Offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 

alle Università –Investimento 2.1: “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale del Personale scolastico” per gli anni scolastici 2022/2023 e 

2023/2024 (Art.1 comma 512 legge 30 Dicembre 2020 n. 178 –D.M. 11 agosto 2022 n. 

222 art.2) 

CUP  : I24D22001110006 

CNP  : M4C1I2.1-2022-941-P-3233 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Decreto di Assunzione in Bilancio prot. n. 2604 del 27/04/2023; 
VISTA la nota di autorizzazione del progetto prot.n. 24917 del 27/02/2023 in cui è 

stato specificato l’iscrizione alle Entrate e alle Spese nel Programma annuale 
del finanziamento ; 

VISTO Che al momento dell’iscrizione al Programma Annuale 2022 non vi era 
questa specifica; 

VISTO Che il Progetto è stato iscritto nel Programma Annuale 2022 alla voce di 
spesa P4/2; 

RITENUTO Di dover rettificare l’assunzione in Bilancio del finanziamento di €. 2.000,00 
autorizzato con nota di prot. n. 91698 del 31.10.2022 del superiore Ministero 
recante ad oggetto ”Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, 
della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 
agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori 
digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata 
e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla 
Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. Trasmissione del codice unico di 
progetto (CUP) e invio del progetto per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-
2024 il progetto inoltrato con il numero M4C1I2.1-2022-941-P-3233 per 
l’azione de qua in data 08/11/2022; 
 

 

mailto:baic85100L@istruzione.it
mailto:baic85100L@pec.istruzione.it




 

 

 

2 

DECRETA 

- La MODIFICA del suddetto decreto nella parte relativa alla Voce di SPESA di seguito riportata: 

-  

Codice Nazionale Tipologia dell’Intervento Totale autorizzato Codice CUP 

M4C1I2.1-2022-
941-P-3233 

Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 
nell’ambito della linea di investimento 2.1 
“Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico” 
di cui alla Missione 4 – 
Componente 1 – del PNRR 

2.000,00 
    
I24D22001110006 

 

 

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) –  
A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione 10 (liv. 3) “PNRR “Didattica Digitale Integrata e 
formazione del Personale Scolastico sulla trasformazione digitale”-Progetto in essere “Azioni di 
coinvolgimento degli Animatori Digitali 2022-2024” 
Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. B). 

Il Presente atto viene trasmesso alla DSGA dott.ssa Maria CARBONE e al Consiglio di Istituto per gli 
adempimenti di competenza. 
 

            Il Dirigente Scolastico 

              Dott.ssa Amalia BALDUCCI 
      Il documento è firmato digitalmente ai sensi del Codice di Aministrazione Digitale  

          e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 


		2023-10-31T10:21:10+0100
	BLDMLA62D41C983W




